[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Глава Кемского муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  01 августа 2016 года                                                                             № 37-р

                                                             г.Кемь

О внесении изменений в План

контрольной  деятельности контрольно-счетной

комиссии Кемского муниципального района на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Положением о контрольно-счетной комиссии Кемского муниципального района, утвержденного решением Совета Кемского муниципального района от  12 апреля 2012 года  №  23-2/200
        1. В план контрольной  деятельности контрольно-счетной комиссии Кемского муниципального района на 2016 год, утвержденный распоряжением Главы Кемского муниципального района от 06 апреля 2016 года № 12а-р  внести изменения, исключив п. 13 Плана.
       2. Разместить План контрольной  деятельности контрольно-счетной комиссии Кемского муниципального района на 2016 год с внесенными в него изменениями   на  официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

       3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Кемского муниципального района                                          В.М.Беляков